

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ซ่อมสร้างถนนลาดยางสายโลตัส-คลองเนียง-บ้านไร่ หมู่ที่ 12 - หมู่ที่ 11									
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12-11 ต.กระบี่น้อย อ.เมือง จ.กระบี่									
ปริมาณงาน	ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต	กว้าง	5.30	ม.	หนา	0.04	ม.	ระยะทาง	215.00	ม.
	ไหล่ทาง แอสฟัลต์คอนกรีต	กว้างข้างละ	-	ม.						
ปริมาณงาน	ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต	กว้าง	5.00	ม.	หนา	0.04	ม.	ระยะทาง	685.00	ม.
	ไหล่ทาง แอสฟัลต์คอนกรีต	กว้างข้างละ	0.50	ม.						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระบี่น้อย									
แบบเลขที่										
คำนวณราคาโดย	นายศักดิ์ชัย ชูช	นายช่างโยธาชำนาญงาน	เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,477.50	3.58	5,289.45	1.3822	4.95	7,311.08
	1.2 งานปะซ่อมผิวทางเดิม	ตร.ม.	50.00	132.32	6,616.03	1.3822	182.89	9,144.68
	1.3 งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	4,110.00	5.68	23,344.80	1.3822	7.85	32,267.18
	1.4 งานขุดหรือพื้นทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	4,110.00	14.13	58,074.30	1.3822	19.53	80,270.30
	1.5 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	411.00	536.91	220,670.01	1.3822	742.12	305,010.09
	1.6 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	16.13	536.91	8,657.67	1.3822	742.12	11,966.63
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพรโคท	ตร.ม.	4,110.00	27.66	113,682.60	1.3822	38.23	157,132.09
	2.1 งานแทคโคท	ตร.ม.	1,139.50	12.63	14,391.89	1.3822	17.46	19,892.47
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	5,249.50	159.38	836,665.31	1.3822	220.30	1,156,438.79
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	27.40	260.00	7,124.00	1.3822	359.37	9,846.79
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	137.00	260.00	35,620.00	1.3822	359.37	49,233.96
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
								1,838,514.06
								รวมค่าก่อสร้าง 1,838,500.00

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

①

ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง

1,330,136.06

ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2491

ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย ชูช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายจตุพล ปัญญาวุฑ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน